
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO n. ’FL8

Oggetto; Adozione del Piano Triennale della Performance 2018-2020.

smonta Seduta del giorno…Bilancio Nei locali della sede legale dell’Azienda

Sub aggregam … …; ........................
Piazza S.Maria di Gesù, 5 Catania

Autorizzazionen.

@
…al …,

IL COMMISSARIO

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
Dott. Giorgio G……) Santamato

riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la… Nominato con Decreto del Presidente della Regione

prevista dal presente atto. Siciliana n° 390/5erv. 1/S.G. del 01 Aagosto 2017, giusta
art. 3, L. R. n. 4 del01 Marzo 2017.

Per l'Ufficio Riscontro..............

Il Responsabiledel Settore ........ Con la presenza del:

$$$?“ EC°"°M'C° "NANZ'AR'O Direttore Amministrativo
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal DOtt- Giovanni Annino
Settore Affari Generali e Legali e si iscrive nelle
pertinenti utilizzazioni del budget e del
u, ....................................................

Direttore Sanitario
Dr.ssa Anna Rita MattalianoL’ addettoalla verifica della compatibilità economica

Lista di liquidazione n‘

" °" 'W'“ ““…“…”““ 5°…" Con l'assis uale Segretario,
Economico Finanziario .

(p…. Giov…...ma…) del [SIE ìlvatore Ledda]

DOTT. FRANCESCO GIOVANNI MARANGIA

ha adottato la seguente deliberazione



Visto il D. Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150, e s.m.i., in materia di ottimizzazione della

produttività del lavoro pubblico e di efficienza e di trasparenzadelle pubbliche amministrazioni,

il cui art. 10, come integrato e modificato dal D.Lgs 74/2017, prevede che la Amministrazioni

pubbliche redigano e pubblichino, ogni anno, in coerenza con il ciclo della programmazione

finanziaria e di bilancio, un documento programmatico triennale, denominato "Piano della

Performance“;

Rilevato che il suddetto Piano, ai sensi della norma sopra citata, è definito dall'Organo di

indirizzo politico-amministrativo, in collaborazione con i vertici della Amministrazione

”...secondo gli indirizzi impartiti dal Dipartimento della Funzione Pubblica...e che individua gli

indirizzi e gli obiettivi strategici ed operativi…" descritti nell'art. 5, comma 01, lett. b) del

medesimo D.Lgs 150/2009, rispetto ai quali, per altro, vanno, altresi, definiti risorse,

indicatori per la misurazione e valutazione, nonchè gli obiettivi assegnati al personale

dirigenziale;

Che attraverso il documento di cui si discute, si da awio al ciclo di gestione della

performance in quanto con esso si stabiliscono gli elementi fondamentali su cui poggerà la

successiva attività di misurazione, valutazione e rendicontazione della Perfomance relativa al

periodo di riferimento;

Preso Atto, in proposito, del contenuto delle deliberazione Civit 112/2010 e 6/2013 che

dettano le linee guida ai fini della predisposizione del Piano della Performance;

Ritenuto che al fine di assicurare la comprensibilità e l’attendibilità dei documenti relativi

alla Performance aziendale, ogni amministrazione ha l‘obbligo di pubblicare sul proprio sito

istituzionale il Piano stesso;

Richiamata la deliberazione n. 96 del 31.01.2017, con la quale questa ARNAS ha proceduto

all’approvazione del Piano della Performance per il triennio 2017-2019;

Visto il Piano Triennale della Performance dell'ARNAS Garibaldi 2018-2020, redatto in

coerenza con i principi di cui al D. Lgs. 150/2009 e s.m.i. nonché con le indicazioni contenute

nelle deliberazioni di riferimento della CIVIT (odierna ANAC), sopra richiamate;

Visto il D.Lgs. 33/2013 che fa obbligo, all’art. 10, della pubblicazione del Piano della

Performance in apposita sezione del proprio sito istituzionale denominata ”Amministrazione

Trasparente";

Con il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo,

DELIBERA

Per i motivi esposti in parte motiva che qui si intendono ripetuti e trascritti:

. Adottare il Piano Triennale della Performance, per il triennio 2018-2020, di cui all'art.

10, comma 1, lett. a) del D.Lgs. 150/2009;



. Pubblicare il predetto Piano sul sito aziendale nella sezione "Amministrazione

Trasparente”;

. Dichiarare la presente immediatamente esecutiva, in ragione dei termini previsti dalla

normativa di riferimento.

ISTRATIVO IL DIRETTORE S TARIO
(Dott.ssa

A//
R' aliana)

IL DIRETTORE
(Dott. GiovanniA

IL SEGRETARIO
(Sig. Salvatore Ledda)

iL $€G-REX AM0



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'albo dell'Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al , ai sensi dell’art.65 L.R. n.25/93, così come sostituito dall’art.53 L.R. n.30/93, e

contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
“Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:
Mnmediatamente
|] perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione
D a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OWERO

B) Per decorrenza del termine

Il Funzionario Responsabile


